
KRMNÁ 
LÁHEV NENO



Jemný, měkký materiál, ze kterého je dudlík vyroben, usnadňuje a zpříjemňuje sání mléka z 
lahve pro dítě. Neno Bottle 240 je navržený s ohledem na zdraví dítěte. Tvar dudlíku je přizpů-

soben ústům dítěte a také se do nejvyšší míry podobá matčinu prsu, díky čemuž při krmení 
nepolyká vzduch. Kolika je jednou z nejčastějších příčin dětského pláče.

Anti-kolikový systém potlačuje žaludeční bolesti Dudlík s anti-kolikovým systémem napomáhá 
předcházet bolení bříška a umožňuje plynulý průtok, který působí proti plynatosti, kolice, 

refluxu a zvracení.

Anti-kolikový systém



Neno Bottle 240 lze použít ke krmení kojenců od 
jejich prvních dnů. Dudlík a láhev jsou pro 

novorozence bezpečné. Díky svému jedinečnému 
tvaru lze lahev snadno uchopit a namířit jakýmkoli 
směrem a váha vám umožní libovolně kontrolovat 

množství jídla.

Pro děti od prvních 
okamžiků života



Láhev na krmení Neno Bottle 240 má praktické řešení, které 
vám usnadní používání při přípravě jídla. Od této chvíle můžete 

lahev snadno naplnit bez rozlití a po použití snadno vyčistíte 
všechna zákoutí.

Hygiena a pohodlí 
v láhvi Neno



Díky 240 ml lahvičce Neno je krmení pro 
vás a vaše dítě přirozenější. Měkký, široký 

dudlík je vyrobený z vysoce kvalitních 
materiálů, přizpůsobený ústům dítěte, 

umožňuje přirozené přichycení a 
usnadňuje kombinaci kojení a krmení z 

lahve. Láhev Neno je vyrobena 
z bezpečného plastu bez BPA.

Krmná láhev Neno



Všechny odsávačky mléka 
Neno jsou navrženy tak, aby 
používaly lahve stejné velikosti 
- Neno Bottle 240. Kromě toho 
budou všechna budoucí 
zařízení značky navržena také 
pro použití s lahvemi této 
velikosti.


